
P/FEEL 18 Pasaportë dixhitale SQ

P/FEEL 18
S00626-P129

Dorezë najloni/elastani 18G, manshetë e trikotuar, forcim nitrili mes
gishtit të madh dhe tregues, pëllëmba e lyer me mikroshkumë nitrili.
Pëllëmba touchscreen. Karakteristikat: tjerrje shumë e rehatshme dhe
fleksibël. Pika të forta: e rehatshme, fleksibël, precize, kap mirë. Fushat e
përdorimit: përpunime të lehta në ambiente të thata ose ku ka
vajra/hidrokarbure në sasi të moderuar që kërkojnë ndjeshmëri kapjeje
dhe liri lëvizjeje. Freski që zgjat falë funksioneve higjienizuese të
Sanitized®. Kutia përmban 6 display box me 12 palë, gjithsej 72 palë. Çdo
palë ka një mbajtëse me vrimë për t’i ekspozuar të varura. Njësia
minimale që shitet: 12 palë (1 duzinë). Bordura do të jetë me ngjyrë të
ndryshme sipas masës.

PëRBëRJA: 93% NYLON 7%ELASTAN
PAMJA: LYERJE ME NITRIL
MASAT: 6-7-8-9-10-11

PAKETIMI: 12/72
KODI HS: 61161020
MADE IN: CN

NGJYRAT

BLU MBRETËRORE/E ZEZË
09012
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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